

Årsredovisning

för

Pulverlack i Saxtorp AB

559187-8466

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Cronsell, Styrelseledamot

2023-10-24

Styrelsen för Pulverlack i Saxtorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför pulverlackeringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sedan föregående år nya ägare och bolagsledning. Fokus under året har varit att både bredda kundbasen samt fördjupa relationerna med existerande kunder. Vidare har bolaget investerat i effektivitetsförbättringar och underhåll av befintlig maskinpark för att möta den ökade efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 188	6 919	6 278	6 943
Resultat efter finansiella poster	3 678	2 114	2 429	2 607
Soliditet (%)	49,7	56,1	32,8	26,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Med nytt ägandeskap och mer fokus på kundbehov har verksamheten tillgodosett nya och befintliga kunder på ett bättre sätt. Detta har lett till nya kunder och en tillökning hos befintliga kunder vilket har gjort att omsättning ökat kraftigt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1	1 942 319	1 992 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-1 940 000	-1 940 000
Balanseras i ny räkning		2 319	-2 319	0
Årets resultat			2 839 173	2 839 173
Belopp vid årets utgång	50 000	2 320	2 839 173	2 891 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 320
årets vinst	2 839 173
	2 841 493

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 800 000
i ny räkning överföres	41 493
	2 841 493

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 188 268	6 919 246
Övriga rörelseintäkter		235 589	28 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 423 857	6 947 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 115 436	-500 974
Övriga externa kostnader		-6 477 476	-1 761 461
Personalkostnader	2	-5 100 549	-2 544 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 001	-21 517
Summa rörelsekostnader		-12 715 462	-4 828 453
Rörelseresultat		3 708 395	2 118 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 060	-5 000
Summa finansiella poster		-29 964	-5 000
Resultat efter finansiella poster		3 678 431	2 113 826
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	319 817
Förändring av överavskrivningar		-101 163	17 024
Summa bokslutsdispositioner		-101 163	336 841
Resultat före skatt		3 577 268	2 450 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-738 095	-508 348
Årets resultat		2 839 173	1 942 319

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	102 237	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 215	29 373
Summa materiella anläggningstillgångar		203 452	29 373
Summa anläggningstillgångar		203 452	29 373
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		249 048	24 250
Summa varulager		249 048	24 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 520 101	1 116 725
Övriga fordringar		0	8 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 456	343 333
Summa kortfristiga fordringar		1 722 557	1 468 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 839 913	2 056 882
Summa kassa och bank		3 839 913	2 056 882
Summa omsättningstillgångar		5 811 518	3 549 329
SUMMA TILLGÅNGAR		6 014 970	3 578 702

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 320

1

Årets resultat

2 839 173

1 942 319

Summa fritt eget kapital

2 841 493

1 942 320

Summa eget kapital

2 891 493

1 992 320

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

120 053

18 890

Summa obeskattade reserver

120 053

18 890

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 105 219

917 629

Skatteskulder

1 101 235

437 583

Övriga skulder

349 573

72 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

447 397

139 715

Summa kortfristiga skulder

3 003 424

1 567 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 014 970

3 578 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	110 580	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 580	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-8 343	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 343	0
Utgående redovisat värde	102 237	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	107 587	107 587
Inköp	107 825	0
Försäljningar/utrangeringar	-95 667	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 745	107 587
Ingående avskrivningar	-78 214	-56 697
Försäljningar/utrangeringar	73 342	0
Årets avskrivningar	-13 658	-21 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 530	-78 214
Utgående redovisat värde	101 215	29 373

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Saxtorp 2023-10-16

Martin Nilsson
Martin Nilsson
Ordförande

Johan Cronsell
Johan Cronsell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16

Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor
